
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

18/2024. (X. 28.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 30/2021. (XII. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott eredeti jogalkotási hatáskörében, továbbá a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. 
§. (5c) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontban meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 30/2021. (XII. 20.) önkormányzati rendelet 4. §-a a következő (4) 
bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A helyi építési szabályzatban meghatározott városközpontban és kisvárosias lakóterületen lévő 
zöldfelületre, valamint kiemelt szegéllyel érintett zöldfelületre, játszóterek, parkok területére 
gépjárművel megállni és várakozni, parkolni tilos.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2024. október 24.  
 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. október 28. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. november 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. november 13. 
Nagyatád, 2024. október 28. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
 


		2024-10-28T14:29:57+0100
	Dr. Ludas László


		2024-10-28T14:40:27+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-10-28T14:40:38+0100
	Dr. Kovács Ildikó




